Funkcję administratora zastawu pełni Czarnota i Partnerzy Kancelaria Radców 
Prawnych z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II nr 29. Wartość zbioru rzeczy ruchomych i praw sta-
nowiących całość gospodarczą o zmiennym składzie wchodzących w skład przedmiotu zastawu, będzie wyno-
sić co najmniej 4.810.000 zł (cztery miliony osiemset dziesięć tysięcy złotych) przez okres trwania zabezpiecze-
nia. 

W dniu ustanowienia zastawu suma wartości zbioru rzeczy ruchomych i praw stanowiących przedmiot zastawu 
została wyceniona na kwotę 4.810.825,50 zł przez Eureka Auditing sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (Al.

[...]

wymagają koncesji, zezwolenia lub zgody właściwych organów państwowych, możliwe jest po uzyskaniu 
takiej koncesji, zezwolenia lub zgody. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.040 000 (pięć milionów czterdzieści tysięcy) złotych i jest podzielony 
na na5.600.000 (słownie: pięć milionów sześćset tysięcy) akcji o wartości nominalnej 90 (dziewięćdziesiąt) 
groszy każda 

2. Przed zarejestrowaniem Spółki kapitał zakładowy zostanie opłacony do kwoty 411.918 (słownie: czterysta 
jedenaście tysięcy dziewięćset osiemnaście) złotych. Wysokość oraz termin pozostałych wpłat na pokrycie 
kapitału zakładowego Spółki zostanie określona uchwałą Walnego Zgromadzenia Spółki. 

3. Akcje mogą być pokrywane wkładem pieniężnym, jak również wkładem niepieniężnym. Terminy i wyso-
kość wpłat na akcje określi uchwała Walnego Zgromadzenia.